

2.1 分项报价表

序号	名称	数量	型号规格	制造商	产地	单价	总价
一、广播系统							
1. 实训楼部分							
1层教室							
1	网络壁挂音箱 (主箱)	3只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00	3471.00
2	网络壁挂音箱 (辅箱)	3只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00	546.00
3	网络壁挂音箱 (主箱) (机修 钣金、数控、焊 接)	4只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00	4628.00
4	网络壁挂音箱 (辅箱)	4只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00	728.00
1层走廊							
1	网络功放 (放置)	1台	GN-8006	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1780.00	1780.00

	弱电井, 带1-7层走廊音箱)								
2	前置放大器 (放置弱电井, 带1-7层走廊音箱)	1台	GZ-8000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	983.00	983.00		
3	纯后级功放 (放置弱电井, 带1-7层走廊音箱)	2台	GF-1000K	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3747.00	7494.00		
4	壁挂音箱	11只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	1012.00		
2 层-教室									
1	网络壁挂音箱 (主箱)	17只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00	19669.00		
2	网络壁挂音箱 (辅箱)	17只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00	3094.00		
2 层-走廊									
1	壁挂音箱	16只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	1472.00		
3 层-教室									

1	网络壁挂音箱 (主箱)	11只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00	12727.00
2	网络壁挂音箱 (辅箱)	11只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00	2002.00
3层-走廊							
1	壁挂音箱	16只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	1472.00
4层-教室							
1	网络壁挂音箱 (主箱)	23只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00	26611.00
2	网络壁挂音箱 (辅箱)	23只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00	4186.00
4层-走廊							
1	壁挂音箱	16只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	1472.00
5层-教室							
1	网络壁挂音箱 (主箱)	22只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00	25454.00
2	网络壁挂音箱	22只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00	4004.00

	(辅箱)								
5 层-走廊									
1	壁挂音箱	16只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00			1472.00
6 层-教室									
1	网络壁挂音箱 (主箱)	24只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00			27768.00
2	网络壁挂音箱 (辅箱)	24只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00			4368.00
7 层-教室									
1	壁挂音箱	16只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00			1472.00
7 层-走廊									
1	网络壁挂音箱 (主箱)	22只	GN-8015B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1157.00			25454.00
2	网络壁挂音箱 (辅箱)	22只	GN-8015F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	182.00			4004.00
7 层-走廊									
1	壁挂音箱	16只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00			1472.00

2. 食堂宿舍楼部分

1#、2# 1 层食堂

1	网络功放	1台	GN-8360	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2956.00	2956.00
2	壁挂音箱	19只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	1748.00

1#、2# 2 层宿舍楼


1	网络功放	1台	GN-8240	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2559.00	2559.00
2	壁挂音箱	11只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	1012.00

网络功放 (3-5

1	层 1 台、6-9 层 1 台)	2台	GN-8650	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3505.00	7010.00
2	壁挂音箱	49只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	4508.00

2#3-9 层宿舍楼

1	网络功放 (3-5 层 1 台、6-9 层 1 台)	2台	GN-8360	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2956.00	5912.00
2	壁挂音箱	42只	GL-702B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	92.00	3864.00

3. 室外部分							
1	网络解码终端	1台	GN-8006	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1780.00	1780.00
2	前置放大器	1台	GZ-8000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	983.00	983.00
3	纯后级功放	1台	GF-1000K	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3747.00	3747.00
4	音柱	14只	AB-60	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	609.00	8526.00
							
1	天线放大器	1套	TX-500	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2533.00	2533.00
2	有源天线中继器	1套	TX-500 (自带)	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	400.00	400.00
3	无线手持话筒	1套	MC-778	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2092.00	2092.00
4	音频采集器	1台	GN-8009	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1563.00	1563.00
5	网络解码终端	1套	GN-8006	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1779.00	1779.00
6	前置放大器	1套	GZ-8000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	983.00	983.00
7	纯后级功放	1台	GF-1000K	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3747.00	3747.00
8	音柱	6套	AB-100	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	840.00	5040.00
4. 辅材部分							
1	音频线	10条	YP-5Y	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	22.00	220.00
2	音频线	1条	YP-33Y	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	38.00	38.00

3	音频线	1条	JC-BR8	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	22.00	22.00
4	同轴线	2条	MK-051	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	38.00	76.00
5	广播线	4500米	GB-523	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.00	9000.00
6	网线	30箱	国标	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	440.00	13200.00
7	水晶头	4盒	国标	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	38.00	152.00
8	交换机	14台	RG-ES224GC	东莞市征途者电子科技有限公司	福州	660.00	9240.00
9	其它辅材	1批	国标	定制	中国	4400.00	4400.00
10	安装调试费	1项	国标	定制	中国	55000.00	55000.00
主控设备							
服务器							
1	网络广播系统主机	1台	GN-8001	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	14022.00	14022.00
2	网络广播系统软件	1套	GN-8000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2490.00	2490.00
机房监听							
1	监听音箱	1只	GN-8015	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1039.00	1039.00

广播寻呼						
1	寻呼话筒	1台	GN-8017	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2567.00
1	网络报警主机	1台	GN-8010	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2071.00
消防联动						
音源采集						
1	CD 播放器	1台	GZ-8013	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	969.00
2	数字调谐器	1台	GZ-8015	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	986.00
3	广播麦克风	1只	GZ-3S	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	199.00
4	前置放大器	1台	GZ-8000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	983.00
其他配套						
1	电源时序器	1台	GZ-8003	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	986.00
2	机柜	1台	GZ-42UB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3173.00
6. 运动场扩声系统						
运动场扩声系统						
1	舞台主扩线阵音箱（防水）	8只	L-810A	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4902.00
2	舞台主扩线阵超	2只	L-810B	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5656.00
						39216.00
						11312.00

	低音箱 (防水)											
3	吊架	2套	L-810A/810B配 套田字架	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1503.00	3006.00					
4	线阵音箱防水罩	2个	定制	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2200.00	4400.00					
5	舞台主扩线阵高频单元元功放	2台	CH800	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2856.00	5712.00					
6	舞台主扩线阵低频单元元功放	2台	CH800	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2856.00	5712.00					
7	舞台主扩线阵超低音箱功放	2台	CH1000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3775.00	7550.00					
8	音频处理器	1台	DMD0408	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4141.00	4141.00					
9	调音台	1台	JB-DL20	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	11430.00	11430.00					
10	反馈抑制器	1台	DF2	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3080.00	3080.00					
11	电源时序器	3台	PR280	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1480.00	4440.00					
会议发言系统												
1	无线手持话筒	1台	MC-558	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1467.00	1467.00					
2	无线桌面话筒	1台	FL-8400	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2710.00	2710.00					

3	合唱麦	2只	JB-636	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1364.00	2728.00
4	专业天线放大器	1台	TX-500	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2533.00	2533.00
5	有源天线中继器	1对	TX-500 (自带)	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	400.00	400.00
其他设备							
1	机柜	1套	GZ-42UB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3173.00	3173.00
2	音频线	1批	YP-5Y	东莞市征途电子科技有限公司	东莞	880.00	880.00
3	同轴线	2条	MK-051	东莞市征途电子科技有限公司	东莞	550.00	1100.00
4	专业音响线	1批	GB-370	东莞市征途电子科技有限公司	东莞	2200.00	2200.00
5	其它辅材	1批	国标	国标、定制	中国	2750.00	2750.00
6	安装调试费	1项	国标	国标、定制	中国	8800.00	8800.00
二、会议扩声拾音中控							
264 人多功能厅主材							
1	线性阵列音箱	8只	L-808	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4233.00	33864.00
2	补声音箱	8只	XL-A4504	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1588.00	12704.00
3	线阵次低音箱	2只	L-808D	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5971.00	11942.00
4	返送音箱	2只	TZ12	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2238.00	4476.00
5	线阵列全频音箱	2台	CH1000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3775.00	7550.00

6	功放 线阵列低音音箱 功放	1台	CH1000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3775.00	3775.00
7	补声音箱功放	1台	CH400	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2076.00	2076.00
8	返送音箱功放	1台	CH800	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2856.00	2856.00
9	数字调音台	1台	JB-DL32	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	15613.00	15613.00
10	数字音频处理器	1台	DMD0808	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5619.00	5619.00
11	无线手持话筒	2套	MC-558	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1467.00	2934.00
12	数字智能会议系 统主机	1套	JM-715M	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	7097.00	7097.00
13	数字智能会议系 统主席单元	1只	JM-715C	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	1798.00
14	数字智能会议系 统代表单元	9只	JM-715D	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	16182.00
15	无线放大器	1套	TX-500	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2933.00	2933.00
16	电源时序器	2台	PR412F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1740.00	3480.00
17	监听音箱	2只	XL-530	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	336.00	672.00

264 人多功能厅辅材


1	田字架	2个	L808/L808D配套 田字架	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1398.00	2796.00
2	设备机柜	1个	GZ-42UB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3173.00	3173.00
3	音响线缆	500米	XM-025	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	3.00	1500.00
4	信号线缆	300米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.00	600.00
5	辅材配件	1批	国标	定制	中国	2750.00	2750.00
6	安装调试费	1项	国标	定制	中国	8800.00	8800.00
100人多功能厅辅材							
1	主扩音箱	6只	XL-A4504	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1588.00	9528.00
2	主扩功放	3台	CH400	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2075.00	6225.00
3	音频矩阵	1台	DMD0808	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5619.00	5619.00
4	智能墙板	1台	AI-01A	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	752.00	752.00
5	智能数字会议系 统主机	1套	JM-715M	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	7097.00	7097.00
6	数字智能会议麦 克风主席单元	1只	JM-715C	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	1798.00


7	数字智能会议麦 克风代表单元	7只	JM-715D	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	12586.00
8	无线手持话筒	1套	MC-558	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1467.00	1467.00
9	电源时序器	1台	PR412F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1740.00	1740.00
100 人多功能厅辅材							
1	音箱吊架	6套	配套专用	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	152.00	912.00
2	设备机柜	1个	GZ-22UB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2479.00	2479.00
3	音响线缆	300米	XM-025	东莞征途电子科技有限公司	东莞	3.85	1155.00
4	信号线缆	100米	KM-3685	东莞征途电子科技有限公司	东莞	2.75	275.00
5	辅材配件	1批	国标	国标、定制	中国	2750.00	2750.00
6	安装调试费	1项	国标	国标、定制	中国	8800.00	8800.00
176 人多功能厅主材							
1	主扩音箱	2只	XL-A5206	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3372.00	6744.00
2	辅助音箱	6只	XL-A4504	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1588.00	9528.00
3	辅助音箱功放	3台	CH400	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2076.00	6228.00
4	主扩功放	1台	CH600	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2579.00	2579.00
5	音频矩阵	1台	DMD0808	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5619.00	5619.00

6	智能墙板	1台	AI-01A	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	752.00	752.00
7	智能数字会议系统主机	1套	JM-715M	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	7097.00	7097.00
8	智能数字会议系统主席单元	1只	JM-715C	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	1798.00
9	智能数字会议系统代表单元	7只	JM-715D	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	12586.00
10	无线手持话筒	1套	MC-558	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1467.00	1467.00
12	电源时序器	1台	PR412F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1740.00	1740.00
176 人多功能厅辅材							
1	吊挂支架	6套	配套专用	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	152.00	912.00
2	设备机柜	1个	GZ-22UB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2479.00	2479.00
3	音响线缆	500米	XM-025	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	3.00	1500.00
4	信号线缆	300米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.00	600.00
5	辅材配件	1批	国标	国标、定制	中国	2750.00	2750.00
6	安装调试费	1项	国标	国标、定制	中国	8800.00	8800.00
520 人多功能厅主材							

1	线性阵列音箱	8只	L-810	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	7283.00	58264.00
2	线性阵列次低音箱	4只	L-810D	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	7803.00	31212.00
3	辅助音箱	8只	XL-A4504	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1588.00	12704.00
4	台唇音箱	4只	TZ12	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2238.00	8952.00
5	返送音箱	4只	TZ12	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2238.00	8952.00
6	超低音箱	2只	S218	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5065.00	10130.00
7	全频音箱功放	2台	CH1200	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4303.00	8606.00
8	次低音箱功放	2台	CH1200	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4303.00	8606.00
9	辅助音箱功放	1台	CH300	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1875.00	1875.00
10	台唇音箱功放	2台	CH800	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2856.00	5712.00
11	返送音箱功放	2台	CH800	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2856.00	5712.00
12	超低音箱功放	2台	CH1200	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4303.00	8606.00
13	数字调音台	1台	JB-DL32	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	15613.00	15613.00
14	数字音频处理器	1台	DMD0808	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5619.00	5619.00
15	无线手持话筒	4套	MC-778	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2092.00	8368.00
16	无线头戴话筒	4套	MC-778	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2092.00	8368.00

17	天线放大系统	2套	TX-500	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2933.00	5866.00
18	大振膜合唱话筒	4套	JB-636	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1364.00	5456.00
19	数字智能会议系统 统主机	1套	JM-715M	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	7097.00	7097.00
20	数字智能会议系统 统主席单元	1只	JM-715C	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	1798.00
21	数字智能会议系统 统代表单元	9只	JM-715D	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1798.00	16182.00
22	电源时序器	2台	PR412F	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1740.00	3480.00
23	监听音箱	2只	XL-530	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	336.00	672.00
24	录播主机	1台	AI-5001	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	20430.00	20430.00
25	高清摄像机	2个	HD-5101	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	4194.00	8388.00
26	智能会议中控	1台	AIC-1000	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	23261.00	23261.00
27	5 寸中控面板	1台	AIC-86T	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1340.00	1340.00
520 人多功能厅辅材							
1	田字架	2个	配套专用	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1538.00	3076.00
2	设备机柜	2个	GZ-42UB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3173.00	6346.00

3	音响线缆	1000米	XM-025	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	3.85	3850.00
4	信号线缆	500米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.75	1375.00
5	辅材配件	1批	国标	国标、定制	中国	2750.00	2750.00
6	安装调试费	1项	国标	国标、定制	中国	12000.00	12000.00
三、会议舞台灯光系统							
							
1	LED 三基色会议灯	16台	SP-50	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1618.00	25888.00
2	灯光控台	1台	SP-1024	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3424.00	3424.00
3	灯光挂钩	16个	DG-3501	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	20.00	320.00
4	保险绳	16条	SF-001	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	11.00	176.00
5	电缆线	200米	NK-2.5	天津市津成电线电缆有限公司	天津	3.00	600.00
6	信号线	200米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.00	400.00
7	其他辅材	1批	国标	国标、定制	中国	7750.00	7750.00
100 人多功能厅							
1	LED 三基色会议灯	7台	SP-50	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1618.00	11326.00

2	灯光控台	1台	SP-1024	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3424.00	3424.00
3	灯光挂钩	7个	DG-3501	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	20.00	140.00
4	保险绳	7条	SF-001	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	11.00	77.00
5	电缆线	100米	NK-2.5	天津市津成电线电缆有限公司	天津	3.00	300.00
6	信号线	100米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.75	275.00
7	其他辅材	1批	国标	定制	中国	7750.00	7750.00
							
1	LED 三基色会议灯	7台	SP-50	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1618.00	11326.00
2	灯光控台	1台	SP-1024	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	3424.00	3424.00
3	灯光挂钩	7个	DG-3501	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	20.00	140.00
4	保险绳	7条	SF-001	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	11.00	77.00
5	电缆线	100米	NK-2.5	天津市津成电线电缆有限公司	天津	3.00	300.00
6	信号线	100米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.00	200.00
7	其他辅材	1批	国标	国标、定制	中国	7750.00	7750.00
520 人多功能厅							
1	LED200W 成像灯	16台	SP-200COB	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2283.00	36528.00

2	LED54颗帕灯	16台	SP-100L	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1069.00	17104.00
3	LED 三基色会议灯	8台	SP-50	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1618.00	12944.00
4	LED54颗帕灯	16台	SP-100L	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1069.00	17104.00
5	LED 三基色会议灯	8台	SP-50	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1618.00	12944.00
6	LED54颗帕灯	16台	SP-100L	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1069.00	17104.00
7	17R 350W图案灯	6台	SP-380W	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5602.00	33612.00
8	LED54颗帕灯	16台	SP-100L	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1069.00	17104.00
9	14R 光束灯	8台	SP-280W	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	5292.00	42336.00
10	200W 调焦聚光灯	16台	SP-202WL	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	2615.00	41840.00
11	8 路信号放大器	4台	SP-608K	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	830.00	3320.00
12	12 路直通箱 12*6KW	2台	SP-607K	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	1971.00	3942.00
13	灯光控台	1台	TIGER TOUCH2048	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	17637.00	17637.00
14	灯光挂钩	148个	DG-3501	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	20.00	2960.00

15	保险绳	148条	SF-001	广州佳比亚电子科技有限公司	广州	11.00	1628.00	
16	电缆线	1600米	NK-2.5	天津市津成电线电缆有限公司	天津	3.00	4800.00	
17	信号线	800米	KM-3685	东莞市征途者电子科技有限公司	东莞	2.00	1600.00	
18	其他辅材	1批	国标	国标、定制	中国	2750.00	2750.00	
19	安装调试费	1项	国标	国标、定制	中国	46000.00	46000.00	
合计							(大写)：壹佰伍拾肆万壹仟陆柒拾贰元整	(小写)：1,541,672.00

注：1. 投标报价以人民币为结算货币

2. 此表在不改变表式的情况下，可自行制作。

后两位。



西宏丰育德教学设备有限公司

法定代表人（签字或盖章）： 杨德

日期：2022年7月14日